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Offizielle Ergebnisliste
SALZBURGMILCH KIDSCUP 2024
KIDS SPRING FESTIVAL

Rennen 1

Oberodsterreich

Ort und Datum: Piste Standard, 10.03.2024

Veranstalter: Landesskiverband Oberdsterreich (3301)
Durchfiihrender Verein: Wintersportverein Windischgarsten (3050)

Jury:

Chefkampfrichter: Plursch Helmut KR (AUT)
Schiedsrichter: Ehn Gert KR (AUT)
Rennleiter: Goésweiner Martin KR (AUT)
Startrichter: Gosweiner Franz KR (AUT)
Zielrichter: Graf Gerhard KR (AUT)
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 10:00

Kurssetzer: PLAZOTTAR. (S)

Strecke: Piste Standard

Starthohe: 1580 m Zielhdhe: 1405 m
Hohendifferenz: 175 m

Anzahl Tore: 31 Richtungsand.: 29

Vorldufer / Forerunners:
V1l  STRASSER Luca
V2  ZAUNER Simon
V3  POINTNER Mia Celina

WINDISCHGARSTEN %
SKIRACING TEAM 5 "

Ski Alpin - Riesenslalom

Gen.Nr.: 3AL120

Ausschreibung: verbandsoffen
F-Wert: 1010

Gemeldete Starter: 119

In der Wertung: 109 (91,60%)

Kinder 11 (weiblich, 2013)

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname BL Ges.Zeit Diff.

1 7 400401697 POINTNER Chiara Marie 2013 WSV Bad Hofgastein Shg 51,93 0,00
2 18 504803109 WALCHER Linda 2013 WSV Schladming Stmk 52,16 0,23
3 6 606800792 TASSER Emilia 2013 SC Mayrhofen Tir 52,29 0,36
4 10 102500558 SUPERSBERGER Anna-Lena 2013 SC Mallnitz Ktn 52,31 0,38
5 2 316200197 WESTERMAVYR Esther 2013 U Konigswiesen 00 52,40 047
6 13 513100826 DIETRICH Maxima 2013 SV Skiclub Gaal Stmk 52,43 0,50
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Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder 11 (weiblich,

Rang StNr  OSV-Code
7 1 112500780
8 19 604901690
9 17 611700398
10 9 508700680
1 11 402301293
12 20 411200354
13 15 413700248
14 16 104501848
15 14 306702538
16 4 501700977
17 5 200501410
18 8 301300460
19 21 100602212
20 12 624400149
21 3 800400545

Kinder 12 (weiblich,

Rang StNr  OSV-Code
1 27 301100315
2 23 622401703
3 43 401901430
4 26 513100895
5 29 203700569
6 34 115500392
6 24 210200759
8 44 308700450
9 36 413700196
10 22 413700174
11 32 506000651
12 48 205001011
13 47 303101315
14 35 306702504
15 30 624400154
16 37 202800145
17 39 605000103
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WSV s,
WINDISCHGARSTEN &’?
SKIRACING TEAM 2> "

SALZBURGMILCH KIDSCUP 2024

Gen.Nr.: 3AL120

2013)

Name

WEISS-LEITNER Ava-Loane
WALSER Mia

HOLLAUS Magdalena
WOLFL Emelie
SCHWEIGER Anna
HUTTER Carina

SCHLICK Maria
MULLNERITSCH Eva-Maria
GIERLINGER Karolina
PANHOFER Elena Mia
WASCHENEGGER Anna
UNTERBERGER Sophia
SANTNER Lilli

TAUBER Amalia

SZABO Nina

2012)

Name
BAUER Rosa

THURNER Anna-Lena
WIMMER Sonja
WIDENSCHEK Larissa
FUXSTEINER Johanna
KIENLEITNER Emma
HOFER Larissa
WINTER Greta
KOUDELKA Sara
RIEDER Aurelie
LAMMER Julia
ZICKBAUER Christina
HEINRICH Viktoria
HOFMANN Alina
STERN Valentina

MOSER KAPFENBERGER
Judith

DENGG Lilli

JG
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

JG
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012

Vereinsname BL
SV Berg Kin
SC Ischgl Tir
WSV Hippach Tir
USV-Kreischberg Stmk
SC LEOGANG Sbg
USC Niedernsill Sbg
WA Ski Race Club Flachau Shg
SV Villach Ktn
SUB Intersport Potscher 00
SC Raika Grébming Stmk
SC Gbstling-Hochkar NO

ASKO Raiffeisen Gosau 00

SV Faakersee Ktn
SV Mieders Tir
SC Edelweiss W

Vereinsname BL

ASKO Dachstein West Bad 00
Goisern

SK Ladis Tir
WSV Strobl Shg
SV Skiclub Gaal Stmk
SCU Frankenfels NO
SC Reichenfels Kin
Schi Tullnerfeld NO
USC Freistadt 00

WA Ski Race Club Flachau Shg
WA Ski Race Club Flachau Shg

WSV Veitsch Stmk
SC VOITH NO
SC Neukirchen 00
SUB Intersport Potscher 00
SV Mieders Tir
SC Bruend! NO
Ski Alpin Uderns Tir
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Ges.Zeit Diff.
52,81 0,88
52,91 0,98
53,18 1,25
53,35 1,42
53,63 1,70
53,67 1,74
53,92 1,99
54,11 2,18
54,22 2,29
55,13 3,20
55,34 3,41
55,62 3,69
57,69 5,76
58,29 6,36
58,87 6,94

Ges.Zeit Diff.
48,86 0,00
49,36 0,50
49,38 0,52
49,81 0,95
50,03 1,17
50,28 1,42
50,28 1,42
50,45 1,59
50,97 2,11
50,98 2,12
50,99 2,13
51,02 2,16
51,23 2,37
51,36 2,50
51,37 2,51
51,42 2,56
51,57 2,71
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Kinder 12 (weiblich, 2012)

Rang
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
3

StNr
52
49
41
28
45
50
25
33
42
40
54
31
38
53

OSV-Code
607400745
504702420
502100452
306702604
600511062
604802210
100304256
104501571
100602181
205001040
514100342
410000139
505902542
300600431

Name

RECHEIS Lea
GLASER Sarah
RUCK Marie
SCHUSTER Alina
SCHERFLER Luisa
UNTERMAYER Felicitas
EGGER Anna
RAUSCH Lilli
SCHOFFMANN Lena
PROCHASKA Marie
LIEBMINGER Lea
AIGNER Verena
LEODOLTER Paula
REDL Nina

Kinder 11 (mannlich, 2013)

Rang

StNr
60
56
75
58
73
68
74
57
71
72
67
76
66
70
59
77
64
81
82

OSV-Code
306900981
504702162
614300399
602900738
410200313
601301168
403001268
113201959
306702573
502400320
408300890
313800241
306702662
102205840
800400517
103900624
201900076
313800257
103900639
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Name

UNTERDECHLER Matthaus
KANDLBAUER Leo
RAUCH Serafin

MOSER David
LEMBERGER Mathias
HAGENAARS Samy
STATTIN Adrian
FRIESACHER Janik
KNEIDINGER Jakob
LEINFELLNER Maximilian
SCHARTNER Jonas
STEINMAURER David
GAHLEITNER Elias

KOCH Emmanuel

VISAN Paul

WIESNER Raphael
UNGERSBACK David
SCHOBERLEITNER Jakob
PETSCHACHER Leo

JG
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

JG
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

Vereinsname

WSV Neustift

WSV Ramsau/Dachstein
Union Oberwolz

SUB Intersport Potscher
SC Arlberg / T

SC Salden

SC Petzen

SV Villach

SV Faakersee

SC VOITH

SC Obdach

USK Muhr

WSV RaiffeisenTurnau
SK Ebensee

Vereinsname

SC Dachstein

WSV Ramsau/Dachstein
SC St.Leonhard

SC Gurgl

USV Stuhlfelden
SCBrixen/ T

SC Sparka. Radstadt
ASKO St. Veit-Klippitztorl
SUB Intersport Potscher
ESV Knittelfeld

USC Eben/Pongau

SC Ottnang

SUB Intersport Potscher
SC-BKK

SC Edelweiss

SC Rosental

WSV Payerbach

SC Ottnang

SC Rosental
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Piste Standard, 10.03.2024

BL
Tir
Stmk
Stmk
00
Tir
Tir
Kin
Ktn
Kin
NO
Stmk
Sbg
Stmk
00

BL
00
Stmk
Tir
Tir
Shg
Tir
Shg

00
Stmk
Sbg
00

Ktn

Ktn
NO
00
Ktn

Ges.Zeit
51,90
52,09
52,45
52,49
52,54
52,63
52,98
53,00
53,14
53,20
54,06
54,67
55,24
55,50

Ges.Zeit
50,37
50,71
50,77
51,03
51,28
51,57
51,76
51,93
52,41
52,54
52,63
52,74
52,86
53,45
53,79
53,81
53,91
53,98
54,03

Diff.
3,04
3,23
3,59
3,63
3,68
3,77
4,12
4,14
4,28
4,34
5,20
5,81
6,38
6,64

Diff
0,00
0,34
0,40
0,66
0,91
1,20
1,39
1,56
2,04
217
2,26
2,37
2,49
3,08
3,42
344
3,54
3,61
3,66
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Kinder 11 (mannlich, 2013)

Rang  SiNr OSV-Code Name JG  Vereinsname BL Ges.Zeit Diff.
20 79 508400881 ANSARI Theodor 2013 KSV - Gigasport Stmk 54,33 3,96
21 80 401606506 HIRNSPERGER Elias 2013 SK schlotterer Hallein Shg 54,48 4,11
22 65 119700542 RIEDL Lorenz 2013 SC Gerlitzen Ktn 54,84 4,47
23 63 505704583 HIERZEGGER Lenny 2013 WSV Tauplitz Stmk 55,71 5,34
24 69 203200662 OBERHOFER Lukas 2013 SC Tirnitz NO 57,42 7,05
25 78 202903878 MATZINGER Xaver 2013 WSV-Semmering NO 58,20 7,83

Kinder 12 (mannlich, 2012)

Rang  SiNr OSV-Code Name JG  Vereinsname BL Ges.Zeit Diff.
1 88 401606489 LEHENAUER Stefan 2012 SK schlotterer Hallein Shg 48,10 0,00
2 117 603500925 SANDBICHLER Philipp 2012 SK Hopfgarten Tir 48,45 0,35
3 91 413700286 EINER Curtis 2012 WA Ski Race Club Flachau Shg 48,91 0,81
4 83 113201958 DOHR Fabio 2012 ASKO St. Veit-Klippitztérl  Kin 49,03 0,93
5 89 610100605 PROMER Manuel 2012 SV Thiersee Tir 49,14 1,04
6 106 600300954 MOSER Maximilian 2012 SC Alpbach Tir 49,38 1,28
7 109 409000415 WOLFLE Vincent 2012 USC Faistenau Shg 49,51 1,41
8 104 403501066 LEITNER Niklas 2012 SU Abtenau Sbg 49,64 1,54
9 93 618004618 PLANKENSTEINER Leonas 2012 Schiklub Lienz Tir 49,76 1,66
10 85 200501218 BACHLER Luca 2012 SC Gostling-Hochkar NO 49,78 1,68
11 110 610000190 SCHREINER Manuel 2012 WSV Thaur Tir 50,10 2,00
12 87 327000196 SAMBS Laurin 2012 USC-NF Neuhofen 00 50,30 2,20
13 100 413700200 BROWN Edward 2012 WA Ski Race Club Flachau Shg 50,36 2,26
14 90 306901092 WIESER Fabio 2012 SC Dachstein 00 50,56 2,46
15 96 513100907 ZANGRANDO Christoph 2012 SV Skiclub Gaal Stmk 50,73 2,63
16 119 405900480 RETTENBACHER Kilian 2012 USC Flachau Sbg 50,96 2,86
17 97 204700256 HOBL Jonas 2012 WSV Traisen NO 51,16 3,06
18 94 119700508 PONTASCH Johannes 2012 SC Gerlitzen Ktn 51,31 3,21
19 111 521600257 KLUG Paul 2012 SC Salzstiegl Stmk 51,77 3,67

20 101 508700636 DROSCHER-GRUBER Simon 2012 USV-Kreischberg Stmk 51,78 3,68
21 105 100602047 HACKL David 2012 SV Faakersee Ktn 52,18 4,08
22 118 312600720 LEIBETSEDER Moritz 2012 ASVO SC Donautal 00 52,36 4,26
23 114 103900629 RUBENTHALER Elias 2012 SC Rosental Ktn 52,60 4,50
24 116 201100996 GUDD Helge 2012 USC Lilienfeld NO 52,68 4,58
25 113 204700272 JECEL Niklas 2012 WSV Traisen NO 52,77 4,67
26 107 210200770 DANGL Felix 2012 Schi Tullnerfeld NO 52,85 4,75
27 115 502001387 HARTWEGER Tim 2012 SV Union Haus/Ennstal ~ Stmk 53,00 4,90
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Kinder 12 (mannlich, 2012)

Rang  SiNr OSV-Code Name JG  Vereinsname BL Ges.Zeit Diff.
28 102 303701840 FERL David 2012 ASVO SV Spital/Pyhm 00 53,59 5,49
29 98 100304169 PAULITSCH Niklas 2012 SC Petzen Ktn 53,87 577
30 92 800400610 AUER Finn 2012 SC Edelweiss W 54,98 6,88
31 86 800400539 MESSERITSCH Emil 2012 SC Edelweiss W 56,56 8,46
32 112 306702602 REISCHL Simon 2012 SUB Intersport Pétscher 00 1:00,11 12,01

Nicht am Start (1. Lauf): 3 (2,52%)

StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse
51 203500370 HOFMACHER Xenia 2012 SPORTUNION Waidhofen K12
55 201100955 RADLBAUER Toni 2013 USC Lilienfeld K11
103 508700663 REIF Andreas 2012 USV-Kreischberg K12

Nicht im Ziel (1. Lauf): 7 (5,88%)

StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Klasse
46 404700615 VAN DER MERWE Imke 2012 SC Wald-Konigsleiten K12
61 405400379 MACHEINER Sebastian 2013 USC Mariapfarr-WeiRpriach-Goriach K11
62 605301448 MAYER Laurens 2013 SC Jochberg K11
84 502400312 MULLNER Nico 2012 ESV Khnittelfeld K12
95 200100666 KIENBICHL Sandro 2012 SC St. Aegyd K12
99 607900893 WEGSCHEIDER Gabriel 2012 WSV Reith / A K12
108 311200465 AUER Xaver 2012 SV Weyregg K12
Unterschrift
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Rennauswertung: Karl Lackinger
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